平成 18 年 2 月 24 日

各  位

会 社 名  日本精 株式会社

代表者名  代表取締役社長 渡口勝彦

(コード番号 5010 東証第 2部)

問合せ先  取締役   井上 寛

(TEL 03-3523-3531)

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は平成１８年２月２４日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を

内定いたしましたのでお知らせ致します。

記

新役職 氏   名 旧役職

代表取締役専務取締役
（よしだ やすくに）

吉田 泰邦
専務取締役

１．異動の理由

  経営体制の強化および意思決定の更なる迅速化を図るため、代表取締役を１名増員する

ことといたします。

２．新任代表取締役略歴

   出 身 地  東京都

   生年月日  昭和１７年１月１日生

略  歴

昭和４０年 ３月  慶應義塾大学経済学部卒

昭和４０年 ４月  日本長期信用銀行入行

平成 ６年 ６月  日本リース国際営業本部副本部長兼船舶営業部長

平成 ７年 ６月  ｱｲﾃｨｰﾌｫｰ（旧 千代田情報機器）監査役

平成１１年 ３月  当社取締役開発事業部長

平成１３年 ３月  当社常務取締役企画開発室長兼開発事業部長

平成１３年 ７月  当社常務取締役経営企画部長

平成１５年 ３月  当社常務取締役

平成１６年 ３月  当社専務取締役（現職）

３.就任予定日

   平成１８年３月下旬

以 上